
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Quarta-Feira, 02 de Agosto de 2023 Ano VIII—Edição Nº672 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO......................................................................... ................PG-02 

 

 
                  

 

 

 

 

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Quarta-Feira, 02 de Agosto de 2023 

LICITAÇÃO 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

 

 

  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA 
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16 

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O Presidente da Ca mara Municipal de Riacha o do Jacuí pe – Bahia, autoridade competente RATIFICA o Processo Admi-
nistrativo nº 024/2023, referente a Dispensa de Licitação nº 021/2023, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA CONFECÇÃO DE PAINEL E 
PLACAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA, para a empresa 
JADILSON GOMES PASSOS – PRINT ARTES - ME, inscrito no CNPJ nº 07.265.369/0001-75 de acordo com o Artigo 24, 
Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. Riacha o do Jacuí pe – Bahia, 02 de agosto de 2023. Raimundo Falconeri Carneiro. 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE– BAHIA 
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO ADMINIS-
TRATIVO 

017/2023 

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA CONFECÇÃO 
DE PAINEL E PLACAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMA-
RA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA. 

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2023 

VIGÊNCIA 02/08/2023 A 02/09/2023 

VALOR GLOBAL R$ 5.161,20 (Cinco mil cento e sessenta e um real e vinte centa-
vos). 

CONTRATADO JADILSON GOMES PASSOS – PRINT ARTES - ME, inscrito no CNPJ 
nº 07.265.369/0001-75. 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. 

 Ano VIII—Edição Nº 672 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2023-08-02T09:20:57-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento




